
ZARZĄDZENIE NR 229/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku 
z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429; z 2024 r. poz. 1089, poz. 858) oraz w związku 
z § 14 pkt 2 Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych i w zakresie zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 982C78E5-68E0-40B0-97F6-CA9E3FD7315D. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

55 051 695,96 46 843 120,76 42 060 127,33 34 876 079,76 7 184 047,57 4 478 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 8 208 575,20 8 208 575,20 0,00 0,00

-127 277,05 -127 277,05 -127 277,05 -127 277,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 277,05 127 277,05 127 277,05 127 277,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 051 695,96 46 843 120,76 42 060 127,33 34 876 079,76 7 184 047,57 4 478 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 8 208 575,20 8 208 575,20 0,00 0,00

30 228 252,39 22 429 077,19 22 359 143,19 19 927 901,94 2 431 241,25 15 000,00 54 934,00 0,00 0,00 0,00 7 799 175,20 7 799 175,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 228,12 103 228,12 103 228,12 103 228,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 331 480,51 22 532 305,31 22 462 371,31 20 031 130,06 2 431 241,25 15 000,00 54 934,00 0,00 0,00 0,00 7 799 175,20 7 799 175,20 0,00 0,00

12 134 243,58 12 058 243,58 7 853 857,58 6 700 541,17 1 153 316,41 4 192 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 048,93 24 048,93 24 048,93 24 048,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 158 292,51 12 082 292,51 7 877 906,51 6 724 590,10 1 153 316,41 4 192 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

1 340 001,31 1 340 001,31 1 086 112,88 612 017,45 474 095,43 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-127 277,05 -127 277,05 -127 277,05 -127 277,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 212 724,26 1 212 724,26 958 835,83 484 740,40 474 095,43 33 400,00 0,00 220 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Przedszkola

zmniejszenie

zwiększenie

80104

Pozostała działalność

zmniejszenie

zwiększenie

80195

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania:

Załącznik do Zarządzenia Nr 229/2024

z dnia 1 października 2024 r.

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

obsługa długu

Wydatki 
majątkowedotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa

4 17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Poroz. z JST

Dział Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Własne

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

801

zwiększenie

Oświata i wychowanie

z tego:

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

0,00

przed zmianą

Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 982C78E5-68E0-40B0-97F6-CA9E3FD7315D. Podpisany Strona 1



6 770 443,20 6 770 443,20 5 080 276,20 3 036 938,55 2 043 337,65 0,00 1 690 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-121 300,00 -121 300,00 -101 300,00 -49 300,00 -52 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 300,00 121 300,00 121 300,00 0,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 770 443,20 6 770 443,20 5 100 276,20 2 987 638,55 2 112 637,65 0,00 1 670 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 132 000,00 1 132 000,00 1 132 000,00 0,00 1 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 300,00 121 300,00 121 300,00 0,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 300,00 1 253 300,00 1 253 300,00 0,00 1 253 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 590,00 1 087 590,00 1 085 745,00 897 876,00 187 869,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 300,00 -56 300,00 -56 300,00 -49 300,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 031 290,00 1 031 290,00 1 029 445,00 848 576,00 180 869,00 0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 110,00 278 110,00 278 110,00 21 760,00 256 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 110,00 233 110,00 233 110,00 21 760,00 211 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 804 377,80 14 559 777,80 14 559 777,80 330 261,00 14 229 516,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 244 600,00 2 244 600,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 804 377,80 14 559 777,80 14 559 777,80 330 261,00 14 229 516,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 244 600,00 2 244 600,00 0,00 0,00

738 535,03 738 535,03 738 535,03 22 163,00 716 372,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735 535,03 735 535,03 735 535,03 22 163,00 713 372,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

863 101,00 863 101,00 863 101,00 0,00 863 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

866 101,00 866 101,00 866 101,00 0,00 866 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 537 413,37 103 887 614,74 90 659 096,31 52 454 840,48 38 204 255,83 7 354 925,00 2 564 184,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00

-251 577,05 -251 577,05 -231 577,05 -176 577,05 -55 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 577,05 251 577,05 251 577,05 127 277,05 124 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 537 413,37 103 887 614,74 90 679 096,31 52 405 540,48 38 273 555,83 7 354 925,00 2 544 184,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00734 992,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90004

90003

po zmianach

Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

po zmianach

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zmniejszenie

85228

900

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Ośrodki wsparcia

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

przed zmianą

85215

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

po zmianach

po zmianach

Domy pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85202

przed zmianą

85203

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 982C78E5-68E0-40B0-97F6-CA9E3FD7315D. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 174 819,00 7 174 819,00 1 257 517,00 1 078 517,00 179 000,00 0,00 5 917 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 174 819,00 7 174 819,00 1 157 517,00 978 517,00 179 000,00 0,00 6 017 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 017 150,00 7 017 150,00 1 099 848,00 1 078 517,00 21 331,00 0,00 5 917 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 017 150,00 7 017 150,00 999 848,00 978 517,00 21 331,00 0,00 6 017 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 266 501,95 8 266 501,95 2 027 725,70 1 554 623,61 473 102,09 0,00 6 238 776,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 266 501,95 8 266 501,95 1 927 725,70 1 454 623,61 473 102,09 0,00 6 338 776,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 923 915,32 112 274 116,69 92 806 822,01 54 009 464,09 38 797 357,92 7 354 925,00 8 802 960,25 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00

-351 577,05 -351 577,05 -331 577,05 -276 577,05 -55 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 577,05 351 577,05 251 577,05 127 277,05 124 300,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 923 915,32 112 274 116,69 92 726 822,01 53 860 164,09 38 866 657,92 7 354 925,00 8 882 960,25 309 409,43 0,00 3 000 000,00 47 649 798,63 47 649 798,63 0,00 0,00734 992,00

734 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

85502

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zlecone

4

Nazwa Plan

przed zmianą

855
zwiększenie

Rodzina

po zmianach

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 982C78E5-68E0-40B0-97F6-CA9E3FD7315D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 229/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




